令和７年９月 29 日

会 員 各 位

（公社）日本フラワーデザイナー協会

岩  手  県  支  部

支 部 長  田  中  亜 子

クリスマスアレンジメント講習会のご案内

拝啓 秋風を感じる季節となりましたが、皆さまはいかがお過ごしでしょうか。

さて、このたび(公社)日本フラワーデザイナー協会岩手県支部では、クリスマスアレンジメント講習会を

開催することといたしました。

ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時： 令和７年 11 月 16 日（日） １３：００～１６：００（受付１２：３０～）

場 所： 岩手県公会堂２１号室

（〒020-0023 岩手県盛岡市内丸１１－２ TEL019-623-4681）

講 師： 石川 すみえ NFD本部講師

テ  ー  マ： 「トレンドカラーで作るモダンなクリスマスアレンジ」

        トレンドカラーを使い、色々な素材などの個性を生かし、新しい発見で作るクリスマス

アレンジメント

参  加  費： 会員４,４００円

       （お申込後に本部より郵送される振込用紙にて、事前にご入金下さい。

        11月２日（日）以降のキャンセルは返金出来ません。）

持  ち  物： 花ハサミ、ペンチ（ワイヤー止めに使用）、生花用接着剤、リボンの切れるハサミ

目打ち、ゴミ袋、雑巾、会員バッチ、作品持ち帰り袋

参 加 単 位： ５単位認定

申 込 方 法： 可能であれば会員専用ページ(マイページ)からのウエブでの申し込みをお願いします。

ＦＡＸまたはメールの場合には、氏名、会員番号、住所、電話番号を

お知らせください。

ＦＡＸ 019－622－1681  メールアドレス iw ate.nfd.sibu@gm ail.com

問  い 合  わ せ： （公社）日本フラワーデザイナー協会岩手県支部 田中宛 TEL090-8884-5827

(前日、当日の連絡はＴＥＬ090-8884-5827 までお願いします。)

申  込  締   切： 令和７年 10 月 26 日（日）

        （会員専用ページ(マイページ)での申し込みは 10月 16日（木）までにお願いします。）